
         
UCHWAŁA NR XXXIX/659/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 
 
w sprawie przystąpienia Województwa Podkarpackiego do realizacji projektu pn. 
„Gospodarka odpadami – transfer dobrych praktyk z Województwa 
Podkarpackiego na Zakarpacie” w ramach konkursu Polskiej pomocy 
rozwojowej 2021 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 2 Statutu 
Województwa Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r. Nr 
28 poz. 1247 z późn. zm.). 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Województwa Podkarpackiego do realizacji 

projektu pn. „Gospodarka odpadami – transfer dobrych praktyk z Województwa 
Podkarpackiego na Zakarpacie” w ramach konkursu Ministra Spraw Zagranicznych 
„Polska pomoc rozwojowa 2021”. 

2. Na realizację projektu Województwo Podkarpackie otrzyma dotację  
z Ministerstwa Spraw Zagranicznych w wysokości 273 100,00 zł (dwieście 
siedemdziesiąt trzy tysiące sto zł 00/00). 

3. Zgodnie z regulaminem konkursu, o którym mowa w ust.1, realizacja projektu nie 
wymaga wkładu finansowego od Województwa Podkarpackiego. Zadanie w całości 
będzie finansowane z otrzymanej od Ministra Spraw Zagranicznych dotacji. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 


